
Начало соревнований: 9часов 00 минут Дата

Окончание соревнований 9часов 30 минут

Характеристика трассы: слабопересеченная

Старт Финиш
Чистое 

время

231 Семенова Евгения 0:00:30 0:04:13 0:03:43

232 Чупрова Ольга 0:04:13 0:07:52 0:03:39

233 Торопова Ольга 0:07:52 0:11:57 0:04:05

234 Поздеева Алена 0:11:57 0:15:18 0:03:21

201 Ивсенова Елена 0:00:30 0:04:18 0:03:48

202 Тайбарей Людмила 0:04:18 0:08:22 0:04:04

203 Двойникова Оксана 0:08:22 0:12:15 0:03:53

204 Стрелкова Юлия 0:12:15 0:15:29 0:03:14

211 Артеева О. 0:00:30 0:04:46 0:04:16

212 Болгова Е. 0:04:46 0:08:54 0:04:08

213 Невзорова В. 0:08:54 0:13:18 0:04:24

214 Барахматова Н. 0:13:18 0:16:45 0:03:27

221 Беликина Н. 0:00:30 0:04:27 0:03:57

222 Краснолуцкая Т. 0:04:27 0:09:02 0:04:35

223 Исполинова Г. 0:09:02 0:12:49 0:03:47

224 Андреева Т. 0:12:49 0:17:18 0:04:29

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Итоговый протокол

26.03.2019

категория Шевелѐв И.П

Лыжная эстафета

1

2

3

4 0:16:48 4

№ 

п.п.
№ уч-ка. Фамилия, имя

Результат

д/с Гнездышко

категория Чупров. Р. В

д/с Ромашка 0:14:59 II

д/с Кораблик 0:16:15 III

Организация
Общее 

время

д/с Теремок 0:14:48 I

М
ес

то



Начало соревнований: 9  часов 30 минут Дата

Окончание соревнований 10 часов 00 минут

Характеристика трассы: слабопересеченная

Старт Финиш Чистое 

время
251 Сафонова А. 0:00:30 0:04:19 0:03:49

252 Соков Р. 0:04:19 0:06:37 0:02:18

253 Хабарова Д. 0:06:37 0:10:01 0:03:24

254 Андреев А. 0:10:01 0:12:00 0:01:59

271 Новоселова И. 0:00:30 0:03:21 0:02:51

272 Кочуров А. 0:03:21 0:06:00 0:02:39

273 Канева С. 0:06:00 0:10:08 0:04:08

274 Встошкин А. 0:10:08 0:12:48 0:02:40

241 Данилова М. 0:00:30 0:04:25 0:03:55

242 Ледков Е. 0:04:25 0:06:45 0:02:20

243 Сметанина О. 0:06:45 0:10:58 0:04:13

244 Мамай И. 0:10:58 0:13:12 0:02:14

262 Мушяненко О. 0:00:30 0:03:35 0:03:05

264 Михеев А. 0:03:35 0:07:30 0:03:55

263 Остапенко М. 0:07:30 0:12:03 0:04:33

261 Рочев Д. 0:12:03 0:15:16 0:03:13

291 Глодина А. 0:00:30 0:06:30 0:06:00

292 Рочев Д. 0:06:30 0:09:50 0:03:20

293 Тарасова 0:09:50 0:15:42 0:05:52

294 Чуклин В. 0:15:42 0:19:37 0:03:55

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Результат

М
ес

то

№ 

п.п.

2 СШ№4 0:12:18 II

3 СШ№5 0:12:42 III

4 НПУ 0:14:46

Итоговый протокол
Лыжная эстафета

Организация
Общее 

время

1 НАЭТ 0:11:30 I

26.03.2019

№ уч-ка. Фамилия, имя

4

категория Шевелѐв И.П

категория Чупров. Р. В

55 СКШИ 0:19:07


